
                                                              Susz, 2015.08.11 

 

 

RM.503.3.2015 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 89/2015 

Burmistrza Susza z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  , zarządzonego na 6 września 

2015r. 

 

       Na podstawie art.13 ust.1 i 2 pkt 1 i 2 lit.”a” ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r. poz.318) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników głosowania w obwodzie , powołuję    

11 ( słownie: jedenaście) obwodowych komisji do spraw referendum . 

 

        2. Składy osobowe obwodowych komisji określa załącznik  nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji 

publicznej – bip.susz.pl  

 

 

 

BURMISTRZ SUSZA 

/-/ 

Krzysztof Pietrzykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 Zał.nr 1 do zarządzenia nr 89/2015  

                                                                                                  Burmistrza Susza z dn.11.08.2015r. 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM   Nr 1 w SUSZU 

z siedzibą w Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Kościelna 1 

 

LP. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Krupska Irena Susz Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

2. Lemańska Bogumiła Bornice  

 

Stowarzyszenie Klub 

Młodych Solidarnej Polski 

3. Stach Joanna Jolanta Susz Prawo i Sprawiedliwość 

4. Wenderska Elżbieta Susz Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Gruszecka Katarzyna Susz Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Tur Grażyna 

 

Susz   

 

Burmistrz 

 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 2 w  SUSZU 

z siedzibą w Zespole Szkół  ul.Wiejska 1 

 

LP. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Głowacka Bernadeta 

Maria 

Susz 

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Świergolski Adam  

Roman 

Susz Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Nowakowska Joanna 

Elżbieta 

 Susz  Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Skorczewska Henryka 

Leokadia 

Susz Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Gąsior Marlena Susz  Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. 

 

Karwowska Ewa Susz Burmistrz 

 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 3 w  SUSZU 

z siedzibą w Publicznym Gimnazjum ul. Piastowska 5 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Drypa Bożena Urszula Susz  Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Michałowski Henryk Susz  Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Skolasińska Ewa Susz  Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Łatoszyńska Wiesława 

Ewa 

Susz  Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Ewertowska Ewa Susz  Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Kaniecka Janina 

Marianna 

Susz Burmistrz 

 



2 

 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 4 w  SUSZU 

z siedzibą w świetlicy ul.Koszarowa 15A 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Mastalerz Marzena Lilla Susz  

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Sadowski Artur Marek Susz  Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Suszyński Zenon 

Zdzisław 

Susz  Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Molęda Paulina Klaudia Susz  Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Wierzbicka Barbara Nipkowie  Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Sztuka Katarzyna 

Cecylia 

Adamowo 

 

Burmistrz 

 
OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 5 w  LUBNOWYCH  MAŁYCH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Baranik-Kitewska 

Joanna Alina 

Jawty Wielkie  

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Zajko Andżelika Lubnowy Wielkie  Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Kozłowska Katarzyna Susz Prawo i Sprawiedliwość 

4. Niedziałek Bogumiła Susz  Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Dybała Romana Aniela Susz Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Piecek Dorota Bornice 

 

Burmistrz 

 
OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 6 w  BAŁOSZYCACH 

z siedzibą w świetlicy 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Olszewski Wiesław Susz Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Szatkowska Joanna Bałoszyce  

 

Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Skorczewska Anna 

Maria 

Susz  Prawo i Sprawiedliwość 

4. Zielińska Anna Susz Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Żarnowska Magdalena Susz Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Modrzejewska Kamila Żakowice 

 

Burmistrz 

 

 

 

 



3 

 
OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 7 w   RÓŻNOWIE 

z siedzibą w świetlicy 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Puwalski Andrzej Susz Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Wojciechowski Adam 

Henryk 

Różnowo  

 

Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Stach Dariusz Andrzej Susz Prawo i Sprawiedliwość 

4. Sadowska Danuta Susz  Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Michałowska Urszula 

Margrot 

Różnowo  Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Witkowski Mariusz Czerwona Woda 

 

Burmistrz 

 
 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 8 w KAMIEŃCU 

z siedzibą w Szkole Podstawowej 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Siecińska Wioletta Kamieniec  

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Wójcik Iwona Lubnowy Wielkie  
 

Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Beta Iwona Kamieniec  

 
Prawo i Sprawiedliwość 

4. Drozdowska Anna Susz Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Reszka Wiesława  

Stanisława 

Kamieniec  

 

Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Suszyńska Agnieszka 

Marzena 

Ulnowo 

 

Burmistrz 

 
 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 9 w PIOTRKOWIE 

z siedzibą w Szkole Podstawowej 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Szczepaniak Urszula Susz 

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Rybińska Marlena Januszewo  

 

Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Sztamborska Danuta Susz  Prawo i Sprawiedliwość 

4. Sugalska Danuta Alina Grabowiec  

 

Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Pietrzak Krystyna Piotrkowo  

 

Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Kander Krzysztof Susz 

 

Burmistrz 

 

 



4 

 

OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 10 w BABIĘTACH  WIELKICH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej 
 

LP. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Węgier Maria 

Magdalena 

Czerwona Woda  

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Marszałek Franciszek 

Zbigniew 

Susz  Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Nowakowska Ewa Redaki  

 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Kwiatkowski Bogdan Babiety Wielkie  

 

Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Sokołowska Anita Ewa Kamieniec  

 

Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Taborek Grażyna Irena Babięty Wielkie 

 

Burmistrz 

 

 
OBWODOWA  KOMISJA  DO  SPRAW  REFERENDUM Nr 11 w ULNOWIE 

z siedzibą w świetlicy 

 

LP. Nazwisko i imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający 

1. Klimek Joanna Ulnowo  

 

Sojusz Lewicy  

Demokratycznej 

2. Jarzyńska Izabela Wiśniówek  

 

Stowarzyszenie Klub   

Młodych Solidarnej Polski 

3. Siebert Wioletta Ulnowo  

 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Szagała Stanisław Piotr Adamowo  

 

Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Gąsior Renata Susz Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Maciąg Alicja Elżbieta Ulnowo 

 

Burmistrz 

 

 


